
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 1990 r. Nr 16

TRESC:

Poz. Sir.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

144 — nr 1 z dnia 28 maja 1990 r. w sprawie Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie................................ 1

144

ZARZĄDZENIE Nr 1 

Wojewody Krakowskiego 

z dnia 28 maja 1990 r.

w sprawie Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól* 
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się statut Urzędu Wojewódzkiego w Kra
kowie jak w załączeniu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia 
statutu przez Ministra — Szefa Urzędu Rady Mini
strów.

Wojewoda Krakowski:
J. Rościszewski 

ZATWIERDZAM
Minister — Szef Urzędu Rady Ministrów

Jacek Ambroziak

Warszawa, dnia 28 maja 1990 r.

Załącznik do 
zarządzenia Nr 1 
Wojewody Krakowskiego 
z dnia 28 maja 1990 r. (poz. 144)

STATUT 
URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W KRAKOWIE

§ 1. 1. Urząd Wojewódzki w Krakowie zwany dalej „Urzę
dem” jest aparatem pomocniczym Wojewody Kra
kowskiego.

2. Siedzibą Urzędu jest miasto Kraków.

§ 2. 1. Wojewoda kieruje pracą Urzędu przy pomocy Wice
wojewody i Dyrektora Urzędu Wojewódzkiego, zwa
nego dalej „Dyrektorem Urzędu”.

2. Wicewojewoda wykonując wyznaczone przez Wo
jewodę zadania i kompetencje zapewnia w powierzo
nym mu zakresie kompleksowe rozwiązywanie pro
blemów oraz nadzoruje działalność wszystkich wy
działów i innych komórek organizacyjnych Urzędu 
realizujących te zadania.

3. Dyrektor Urzędu zapewnia sprawne funkcjonowanie 
Urzędu, warunki jego działania a także organizację 
pracy i w tym zakresie nadzoruje działalność 
wszystkich wydziałów i innych komórek organiza
cyjnych.

§ 3. W skład Urzędu wchodzą następujące wydziały oraz 
inne komórki organizacyjne:
1) Wydział Organizacji i Nadzoru
2) Wydział Finansowo-Księgowy,
3) Wydział Polityki Regionalnej,
4) Wydział Rozwoju Gospodarczego i Komunikacji,
5) Wydział Rolnictwa,
6) Wydział Gospodarki Przestrzennej,
7) Wydział Ochrony Środowiska,
6) Wydział Ochrony Zabytków,
9) Wydział Zdrowia,

10) Wydział Spraw Obywatelskich,
11) Wojewódzkie Biuro Pracy,
12) Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych,
13) Wojewódzki Inspektorat Obrony Cywilnej.

§ 4. 1. Wydziałami, o których mowa w § 2 pkt 1—<11 kie
rują dyrektorzy wydziałów.

2. Komendą Wojewódzką Straży Pożarnych kieruje 
Komendant.

3. Wojewódzkim Inspektoratem Obrony Cywilnej kie
ruje Szef.

4. Stanowiska, o których mowa w ust. 2 i 3 są rów
norzędne stanowisku dyrektora wydziału.

§ 5. 1. Dwa stanowiska zastępców dyrektora tworzy się w:
1. Wydziale Gospodarki Przestrzennej,
2. Wydziale Zdrowia,
3. Komendzie Wojewódzkiej Straży Pożarnych,
4. Wojewódzkim Inspektoracie Obrony Cywilnej.



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 16/Poz. 144

2. W pozostałych wydziałach jest jedno stanowisko 
zastępcy dyrektora.

§ 6. Do Wydziału Organizacji i Nadzoru należy prowadze
nie spraw: dotyczących zadań Wojewody jako przed
stawiciela Rządu, wynikających z funkcji nadzorczej 
Wojewody nad działalnością komunalną, organizacyj
nych i kadrowych oraz administracyjno-gospodarczych 
Urzędu, nadzoru nad organizacją i funkcjonowaniem 
urzędów rejonowych, podziału terytorialnego, koordy
nacji współdziałania urzędu z sejmikiem samorządo
wym, obsługi prasowej oraz obsługa prawna rządowej 
administracji ogólnej wykonywana w wyodrębnionym 
Biurze Prawnym podległym bezpośrednio Wojewodzie.

§ 7. Do Wydziału Finansowo-Księgowego należy prowadze
nie spraw związanych z wojewódzką gospodarką 
budżetową i finansowo-księgowych Urzędu.

§ 8. Do Wydziału Polityki Regionalnej należy diagnozowa
nie procesów rozwoju, planowania i programowanie 
rozwoju, współdziałanie z Sejmikiem Samorządowym 
w sprawach rozwoju społeczno-gospodarczego woje
wództwa, wykonywanie funkcji organu założycielskie
go przedsiębiorstw państwowych oraz prowadzenie 
spraw dotyczących udziału wojewody w działalności 
gospodarczej.

§ 9. Do Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Komunikacji 
należy prowadzenie spraw: przemysłu, handlu, usług, 
trasportu, łączności, energetyki, zarządzania drogami, 
organizacji i zarządzania ruchem drogowym, ewidencji 
pojazdów i szkolenia kierowców.

§ 10. Do Wydziału Rolnictwa należy prowadzenie spraw 
z zakresu produkcji rolnej, przetwórstwa rolno-spo
żywczego, melioracji i zaopatrzenia wsi w wodę, we
terynarii i rybołówstwa.

§ 11. Do Wydziału Gospodarki Przestrzennej należy pro
wadzenie spraw z zakresu: planowania przestrzennego 
i współdziałania w tym zakresie z organami samo
rządu terytorialnego, postępowania lokalizacyjnego in
westycji o charakterze krajowym i regionalnym, geo
dezji, kartografii, gospodarki gruntami państwowymi, 
nadzoru urbanistyczno-architektonicznego i technicz
no-budowlanego, wykonywania samodzielnych funkcji 
w budownictwie.

§ 12. Do Wydziału Ochrony Środowiska należy prowadze
nie spraw: ochrony środowiska naturalnego, ochrony 
przyrody, leśnictwa i łowiectwa, gospodarki wodnej 
i geologii.

§ 13. Do Wydziału Ochrony Zabytków należy prowadzenie 
spraw ochrony i konserwacji zabytków oraz spraw 
z zakresu muzealnictwa.

§ 14. Do Wydziału Zdrowia należy prowadzenie spraw 
z zakresu zwalczania chorób zakaźnych, wychowania 
w trzeźwości i zapobiegania narkomanii oraz spraw 
zakładów opieki zdrowotnej, rejestracji pracowników 
medycznych, nadzoru farmaceutycznego.

§ 15. Do Wydziału Spraw Obywatelskich należy prowa
dzenie spraw: narodowościowych, wyznaniowych, 
współdziałania w zakresie nauki, oświaty i wycho
wania, kultury i sztuki, turystyki i wypoczynku, 
kultury fizycznej, młodzieży, stowarzyszeń, zgroma
dzeń, zbiórek publicznych, urzędów stanu cywilnego, 
ewidencji i kontroli ruchu ludności, porządku 
publicznego oraz z zakresu obowiązku obrony.

§ 16. Do Wojewódzkiego Biura Pracy należy prowadzenie 
spraw z zakresu zatrudnienia, bezpieczeństwa i hi
gieny pracy oraz spraw socjalnych.

§ 17. Do Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych należy 
prowadzenie spraw z zakresu ochrony przeciwpożaro
wej.

§ 18. Do Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywilnej 
należy prowadzenie spraw z zakresu obrony cywilnej 
oraz innych spraw obronnych określonych w odręb
nych przepisach.

§ 19. W skład Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych 
wchodzą następujące wewnętrzne komórki organiza
cyjne:
1. Służba Organizacyjna,
2. Służba Prewencji,
3. Służba Operacyjna,
4. Służba Szkoleniowa,
5. Służba Kwatermistrzowska,
6. Służba Finansowa,
7. Ośrodek Szkolenia Pożarniczego,
8. Wojewódzka Stacja Obsługi,
9. Oddział Obrony Cywilnej.

§ 20. Zakres upoważnień do załatwienia spraw w imieniu 
Wojewody, a w szczególności do wydawania decyzji 
administracyjnych określa Wojewoda w formie pi
semnych upoważnień dla określonych pracowników 
Urzędu.

§ 21. 1. Organem opiniodawczo-doradczym Wojewody jest 
Kolegium w skład którego wchodzą Wicewojewoda, 
Dyrektor Urzędu, dyrektorzy wydziałów oraz inne 
osoby powołane przez Wojewodę.

2. Do udziału w posiedzeniach Kolegium zaprasza się 
Przewodniczącego Sejmiku Samorządowego w Kra
kowie.

3. Obradom Kolegium przewodniczy Wojewoda
4. Kolegium w szczególności rozpatruje;

1) realizację podstawowych zadań wynikających z:
a) ustaw i aktów wydanych w celu ich wyko

nania,
b) rozporządzeń, uchwał i zarządzeń naczelnych 

oraz centralnych organów administracji pań
stwowej,

2) przedsięwzięcia wynikające ze współdziałania 
z sejmikiem samorządowym,

3) sprawy dotyczące funkcjonowania administracji 
rządowej w województwie,

4) ocena pracy rejonowych organów rządowej ad
ministracji ogólnej,

5) realizację wniosków pokontrolnych,
6) inne istotne sprawy wniesione pod obrady przez 

Wojewodę.
§ 22. Przy Dyrektorze Wojewódzkiego Biura Pracy działa 

Wojewódzka Rada Zatrudnienia jako organ opinio
dawczo-doradczy w sprawach zatrudnienia.

§ 23. Szczegółową organizację wewnętrzną oraz tryb pracy 
Urzędu, w tym także szczegółowe zakresy działania 
wydziałów i równorzędnych jednostek, zasady i tryb 
funkcjonowania Kolegium Wojewody oraz organiza
cją tryb i zakres działania Wojewódzkiej Rady Za
trudnienia określa regulamin Urzędu ustalony przez 
Wojewodę w drodze zarządzenia.

§ 24. Wykaz organów i jednostek organizacyjnych podpo
rządkowanych Wojewodzie lub przez niego nadzoro
wanych określa załącznik do Statutu.



Nr 16/Poz. 144 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 3

Załącznik
do Statutu Urzędu Wojewódzkiego 
w Krakowie (poz. 144)

WYKAZ

organów i jednostek organizacyjnych podporządkowanych 
Wojewodzie Krakowskiemu lub przez Niego nadzorowanych

I. Jednostki organizacyjne podporządkowane Wojewodzie 
Krakowskiemu lub przez Niego nadzorowane:

1. Wydział Organizacji i Nadzoru:
1. Miejski Zakład Działalności Socjalnej
2. Zakład Obsługi Gospodarczej
3. Międzywojewódzki Ośrodek Doskonalenia Kadr 

Administracji Państwowej w Krakowie

2. Wydział Gospodarki Przestrzennej:
1. Krakowskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych

3. Wydział Rozwoju Gospodarczego i Komunikacji:
1. Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich
2. Biuro Inżynierii Ruchu

4. Wydział Spraw Obywatelskich:
1. Państwowa Podstawowa Szkoła Muzyczna

im. Ignacego Paderewskiego w Krakowie
2. Państwowa Podstawowa Szkoła Muzyczna

im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie
3. Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia

im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie
4. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia

im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie
5. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia

im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie
6. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia

im. Zygmunta Noskowskiego w Krzeszowicach
7. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia 

w Myślenicach
8. Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia

im. Władysława Żeleńskiego w Krakowie
9. Państwowe Liceum Muzyczne

im. Fryderyka Chopina w Krakowie
10. Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych 

w Krakowie
11. Bursa Szkół Artystycznych w Krakowie

5. Wydział Ochrony Środowiska:
1. Ośrodek Badań i Kontroli Środowiska
2. Zarząd Zespołu Jurajskich Parków Krajobrazowych 

, w Krakowie

6. Wydział Ochrony Zabytków:
1. Biuro Dokumentacji Zabytków

7. Wydział Rolnictwa:
1. Krakowski Zarząd Inwestycji Rolniczych
2. Wojewódzki Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb 

Rolnictwa
3. Krakowska Stacja Kwarantanny i Ochrony 

Roślin
4. Krakowski Zakład Weterynarii
5. Zespół Szkół Rolniczych — Czernichów
6. Zespół Szkół Rolniczych — Giebułtów
7. Zespól Szkół Rolniczych — Piotrkowice Małe

8. Zespół Szkół Melioracji Wodnych w Krakowie
9. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mechanizacji 

Rolnictwa w Trzyciążu
10. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Dobczycach
11. Państwowa Straż Rybacka

8. Wydział Zdrowia:
1. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 1 „Śródmieście”
2. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 2 „Nowa Huta”
3. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 3 „Krowodrza”
4. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 4 „Podgórze”
5. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 5 w Myślenicach
6. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 6 w Proszowicach
7. Przemysłowy Zespół Opieki Zdrowotnej 

„Nowa Huta”
8. Centrum Zdrowia Budowlanych
9. Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych

10. Krakowski Szpital Zespolony
im. Gabriela Narutowicza

11. Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II

12. Krakowski Szpital Okulistyczny
13. Krakowski Szpital Reumatologii i Rehabilitacji
14. Specjalistyczny Zespół Matki i Dziecka
15. Specjalistyczny Przemysłowy Zespół Opieki 

Zdrowotnej
16. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej
17. Krakowski Szpital Specjalistyczny

im. L. Rydygiera
18. Krakowskie Pogotowie Ratunkowe
19. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa
20. Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
21. Wojewódzki Zespól Metodyczny Opieki Zdrowotnej 

i Pomocy Społecznej
22. Wojewódzka Kolumna Transportu Sanitarnego
23. Zakłady Naprawcze Sprzętu Medycznego
24. Zakłady Sanitarne Miasta Krakowa
25. Medyczne Studium Zawodowe Nr 1
26. Medyczne Studium Zawodowe Nr 2
27. Medyczne Studium Zawodowe Nr 3
28. Medyczne Studium Zawodowe Nr 4
29. Medyczne Studium Zawodowe Nr 5
30. Medyczne Studium Zawodowe Nr 7
31. Liceum Medyczne Pielęgniarstwa
32. Zespół Szkół Medycznych im. Tytusa Chałubiń

skiego w Myślenicach
33. Zakład Rehabilitacji Zawodowej Niewidomych
34. Zakład Rehabilitacji Zawodowej Głuchych

9. Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych
1. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych 

Kraków — Krowodrza
2. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych 

Kraków — Podgórze
3. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych 

Kraków — Śródmieście
4. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych 

Kraków — Nowa Huta
5. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych 

Myślenice
6. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych 

Proszowice — Szreniawa
7. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych 

Skawina
8. Zawodowa Straż Pożarna Miasta Krakowa



4 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 16/Poz. 144

10. Wojewódzki Zespół Pomocy Społecznej
1. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

ul. M. Reja
2. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

ul. Babińskiego
3. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

ul. Krakowska
4. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

ul. Helclów
5. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

ul. Zielna
6. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

ul. Saska
7. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 

os. Hutnicze
8. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

w Pcimiu
9. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

w Owczarach
10. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

w Pawlikowicach
11. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

w Łyszkowicach
12. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

w Więckowicach
13. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

w Batowicach

II. Przedsiębiorstwa państwowe, dla których organem 
założycielskim jest Wojewoda

1. Wydział Polityki Regionalnej:
1. Kombinat Budownictwa Mieszkaniowego
2. Kombinat Budownictwa Mieszkaniowego „Zachód”
3. Przedsiębiorstwo Budowy Obiektów Użyteczności 

Publicznej „Budopol”
4. Krakowskie Przedsiębiorstwo Budowlane
5. Krakowskie Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Ogólnego
6. Krakowskie Przedsiębiorstwo Instalacji 

Sanitarnych
7. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót 

Elektrycznych
8. Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych
9. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych
10. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót. 

Inżynieryjnych II
11. Krakowskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Maszynami Budownictwa
12. Krakowskie Biuro Projektowo-Badawcze 

Budownictwa Ogólnego
13. Biuro Projektów Budownictwa Ogólnego 

„Miastoprojekt”
14. Krakowskie Przedsiębiorstwo Produkcji 

Materiałów Budowlanych
15. Krakowskie Przedsiębiorstwo Informatyki 

Przemysłu Budowlanego „ETOB”
16. Przedsiębiorstwo Produkcji Elementów 

Prefabrykowanych i Wyrobów Betonowych
„FADOM”

17. Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów 
„Prefabet” w Skawinie

18. Krakowskie Zakłady Eksploatacji Kruszywa
19. Przedsiębiorstwo Państwowe Żegluga Krakowska

20. Krakowska Centrala Materiałów Budowlanych 
w Krakowie

21. Krakowskie Przedsiębiorstwo Ceramiki 
Budowlanej w Krakowie

22. Przedsiębiorstwo Obrotu Wyrobami 
Hutniczymi „CENTROSTAL” w Krakowie

23. Przedsiębiorstwo Budownictwa Odnowy Zabytków 
i Produkcji Przemysłowej „BUDOSTAL”
w Krakowie

24. Krakowskie Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Przemysłowego „KRAKBUD”

25. Biuro Projektowo-Badawcze Budownictwa 
Przemysłowego „BUDOSTAL” Kraków

26. Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe 
Budownictwa „TRANSBUD—KRAKÓW”

27. Krakowskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne
28. Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych
29. Krakowskie Przedsiębiorstwo Eksportu i Usług 

Budownictwa Komunalnego „Komex”
w Krakowie

30. Przedsiębiorstwo Robót Dźwigowych
i Elektroenergetycznych

31. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót Komunalnych 
w Krakowie

32. Komunalne Przedsiębiorstwo Produkcji 
Materiałów Budowlanych w Krakowie

33. Przedsiębiorstwo Rewaloryzacji Zabytków 
w Krakowie

34. Krakowskie Przedsiębiorstwo Transportowo- 
Sprzętowe

35. Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego
36. Krakowskie Przedsiębiorstwo

„Wawel-Tourist”
37. Państwowe Przedsiębiorstwo Turystyczno- 

Gastronomiczne „Wierzynek”
38. Krakowskie Przedsiębiorstwo Usług

Socjalnych i Turystyki
39. Biuro Rozwoju Krakowa
40. Miejskie Biuro Projektów
41. Krakowskie Zakłady Metalowe „Stalimet”

w Krakowie
42. Zakłady Przemysłu Metalowo-Drzewnego 

„Medrew” w Myślenicach
43. Wytwórnia Urządzeń Komunalnych 

„Presko” w Krakowie
44. Wytwórnia Galanterii „Galalit” w Myślenicach
45. Zakłady Sprzętu Oświetleniowego „Połam”

w Wieliczce
46. Krakowskie Zakłady Artykułów Gospodarstwa 

Domowego „Domgos” w Krakowie
47. Wytwórnia Galanterii Metalowej „Metaloplast” 

w Krakowie
48. Krakowskie Zakłady Wyrobów Politechnicznych

w Krakowie
49. Krakowskie Zakłady Wyrobów Papierowych

w Krakowie
50. Zakłady Przemysłu Drzewiarskiego „Domino” 

w Krakowie
51. Krakowskie Zakłady Futrzarskie w Krakowie
52. Krakowskie Fabryki Mebli w Krakowie
53. Fabryka Narzędzi „Kuźnia” w Sułkowicach
54. Krakowska Stocznia Rzeczna
55. Okręgowe Przedsiębiorstwo Surowców Wtórnych 

„Wtórpol” w Krakowie
56. Zakłady Elektronicznej Techniki Obliczeniowej 

ZETO w Krakowie



Nr 16/Poz. 144 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 5

57. Przedsiębiorstwo Handlu Ubiorami „Otex” 
w Krakowie

58. Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami 
Wyposażenia Mieszkań „DOMAR” w Krakowie

59. Przedsiębiorstwo Handlu Aryktułami 
Papierniczymi i Sportowymi „ARPIS” 
w Krakowie

60. Przedsiębiorstwo Obrotu Maszynami
i Surowcami „BOMIS” w Krakowie

61. Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu 
Wewnętrznego w Krakowie

62. Przedsiębiorstwo Obrotu Wyrobami Metalowymi
i Usług Technicznych „METALZBYT” w Krakowie

63. Przedsiębiorstwo Handlu Chemikaliami 
„CHEMIA” w Krakowie

64. Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Sprzętu 
Pożarniczego i Ochronnego w Krakowie

65. Krakowskie Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami 
Technicznymi „ELMET” w Krakowie

66. Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Handlowe 
„CENTRALA RYBNA” w Krakowie

67. Krakowskie Przedsiębiorstwo Obrotu Surowcami 
Włókienniczymi i Skórzanymi „POLSURWIS”
w Krakowie

68. Krakowski Ośrodek Postępu Rolniczego
69. Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń 

Wodnych i Melioracyjnych
70. Przedsiębiorstwo Sprzętu i Transportu

W odno-Melioracy jnego
71. Państwowy Ośrodek Maszynowy Brzączowice
72. Państwowy Ośrodek Maszynowy Kacice
73. Państwowy Ośrodek Maszynowy Kryspinów
74. Państwowy Ośrodek Maszynowy Opatkowice
75. Państwowy Ośrodek Maszynowy Trzyciąż
76. Zakład Naprawczy Mechanizacji Rolnictwa

77. Skawińskie Zakłady Koncentratów 
Spożywczych w Skawinie

78. Przedsiębiorstwo Elektryfikacji i Technicznej 
Obsługi Rolnictwa „ELTOR” w Krakowie

79. Państwowy Ośrodek Hodowli Zarodowej 
w Wieliczce

80. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa 
w Wodę „WODROL” w Krakowie

81. Zakłady Przemysłu Cukierniczego „Wawel” 
w Krakowie

82. Krakowskie Zakłady Przemysłu Owocowo- 
Warzywnego w Krakowie

83. Biuro Studiów i Projektów Budownictwa 
Wodnego i Melioracji „BIPROMEL” w Krakowie

84. Krakowskie Przedsiębiorstwo Produkcji Leśnej 
„LAS” w Krakowie

85. Krakowskie Zakłady Drobiarskie w Krakowie
86. Krakowskie Zakłady Zielarskie „HERBAPOL” 

w Krakowie
87. Biuro Projektów Przemysłu Spożywczego

w Krakowie
88. Rejonowe Przedsiębiorstwo Przetwórcze 

Przemysłu Paszowego „BACUTIL” w Krakowie
89. Okręgowe Przedsiębiorstwo Przemysłu 

Zbożowo-Młynarskiego „PZZ” w Krakowie
90. Okręgowe Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Weterynaryjno-Zootechnicznego „CENTROWET’: 
w Krakowie

91. Okręgowe Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami 
Hodowlanymi w Krakowie

92. Przedsiębiorstwo Nasiennictwa Ogrodniczego
i Szkółkarstwa „CNOS” w Krakowie

93. Państwowe Gospodarstwo Rybackie — Kraków 
w Krakowie

94. Krakowski Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji
i Deratyzacji



6 Nr 46/Poz. 144Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 20.000.— ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Banku 
Przemysłowo-Handlowym VI Oddział, Kraków, konto nr 
323134-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 600.—

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5547/90 — 900 egz.


